

# Fastställelseintyg

Nadex Aktiebolag (556651-5036)  
Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Nadex Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-10-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla, 2023-10-30



Ali Nadi

# ÅRSREDOVISNING

för

## Nadex Aktiebolag

Org.nr. 556651-5036

Räkenskapsåret

2022-05-01 — 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

# Nadex Aktiebolag

Org.nr 556651-5036

Styrelsen och verkställande direktören för Nadex Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, rekonditionering, intallation samt försäljning av nya och rekonditionerade datorer samt all annan datorutrustning, här ingår även nya tillbehör samt uppgraderingsutrustning. Försäljning sker via nätet, i butik samt vid personlig bearbetning.

Bolaget har sitt säte i Järfälla. Nettoomsättningen har minskat med 29 % jämfört med föregående år. Minskningen beror till största delen på ett ändrat köpbeteende hos kunderna efter Corona pandemin. Antalet sålda datorer samt snittpriset per såld dator har minskat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 421 285	3 388 481	4 475 748	5 286 614	3 994 742
Resultat efter finansiella poster	-258 992	-276 414	187 151	770 041	102 524
Soliditet (%)	28,31	30,45	31,66	30,50	26,40

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt bundet EK	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		100 000	500	2 590 605	341	2 590 946
Omföring av ovan justerat resultat		0	0	0	0	0
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	0	341	-341	0
Årets resultat		0	0	0	-211 992	-211 992
Belopp vid årets utgång		100 000	500	2 590 946	-211 992	2 378 954

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 590 946
Årets resultat	-211 992
Summa	2 378 954

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 378 954
Summa	2 378 954

202310305191

Penneo dokumentnyckel: ELG50-X3FAA-10J0Q-B8CP7-T0UG5-IP4EG

# Nadex Aktiebolag

Org.nr 556651-5036

2023110305192

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 421 285	3 388 481
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-787 876	549 145
Övriga rörelseintäkter		13 587	232 302
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 646 996</b>	<b>4 169 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Varuinköp		-255 407	-2 270 827
Övriga externa kostnader		-1 153 092	-1 263 423
Personalkostnader	2	-351 122	-754 689
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 658	-118 302
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 879 280</b>	<b>-4 407 240</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-232 285</b>	<b>-237 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 759	-39 153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 707</b>	<b>-39 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-258 992</b>	<b>-276 414</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	286 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>47 000</b>	<b>286 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-211 992</b>	<b>9 586</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 245
<b>Summa skatter</b>		<b>0</b>	<b>-9 245</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-211 992</b>	<b>341</b>

Penneo dokumentnyckel: ELG5O-X3FAA-I0J0Q-B8CP7-T0UG5-IP4EG

# Nadex Aktiebolag

Org.nr 556651-5036

2025110305193

## Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	6 424 799	6 497 245
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	112 536	159 748
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 537 335</b>	<b>6 656 993</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 537 335</b>	<b>6 656 993</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		198 784	986 660
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>198 784</b>	<b>986 660</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		259 200	692 589
Övriga fordringar		187 619	193 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	47 045
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>446 819</b>	<b>933 552</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 575 761	384 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 575 761</b>	<b>384 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 221 364</b>	<b>2 304 292</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>8 758 699</b>	<b>8 961 285</b>

Penneo dokumentnyckel: ELG5O-X3FAA-10J0Q-B8CP7-T0UG5-IP4EG

# Nadex Aktiebolag

Org.nr 556651-5036

202310305194

## Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		500	500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 500</b>	<b>100 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 590 946	2 590 605
Årets resultat		-211 992	341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 378 954</b>	<b>2 590 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 479 454</b>	<b>2 691 446</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	47 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>47 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	5	5 999 590	5 934 403
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 999 590</b>	<b>5 934 403</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		98 246	104 319
Övriga skulder		148 770	144 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 639	39 281
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 655</b>	<b>288 436</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>8 758 699</b>	<b>8 961 285</b>

Penneo dokumentnyckel: ELG5O-X3FAA-10J0Q-B8CP7-T0UG5-IP4EG

# Nadex Aktiebolag

Org.nr 556651-5036

2023110305195

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	2	3
Varav mån	2	3

## Noter till balansräkning

### 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 732 540	6 732 540
Utgående anskaffningsvärden	6 732 540	6 732 540
Ingående avskrivningar	-235 295	-156 270
Årets avskrivningar	-72 446	-79 025
Utgående avskrivningar	-307 741	-235 295
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 424 799</b>	<b>6 497 245</b>

Penneo dokumentnyckel: ELG5O-X3FAA-10J0Q-B8CP7-T0UG5-IP4EG

# Nadex Aktiebolag

Org.nr 556651-5036

2023110305196

## 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	230 830	190 830
Inköp	0	40 000
Utgående anskaffningsvärden	230 830	230 830
Ingående avskrivningar	-71 082	-31 805
Årets avskrivningar	-47 212	-39 277
Utgående avskrivningar	-118 294	-71 082
<b>Redovisat värde</b>	<b>112 536</b>	<b>159 748</b>

## 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 999 590	5 934 403

Kommentar

Fastställd amorteringsplan saknas.

## Övriga noter

## 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckningar	2 415 987	2 415 987
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 415 987</b>	<b>2 415 987</b>

Penneo dokumentnyckel: ELG5O-X3FAA-10J0Q-B8CP7-T0UG5-1P4EG

# Nadex Aktiebolag

Org.nr 556651-5036

2023110305197

## Underskrifter av årsredovisning

Ort:  
Järfälla

Ali Nadi

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den

Carl-Erik Mroin  
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: ELG50-X3FAA-10J0Q-88CP7-T0UG5-IP4EG

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ALI NADI

Styrelseledamot

Serienummer: 19501202xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2023-10-27 15:16:41 UTC



CARL-ERIK MORIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19630807xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-10-27 19:22:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023110305198

Penneo dokumentnyckel: EL.G5O-X3FAA-10J0Q-B8CP7-T0UG5-IP4EG

## REVISIONSBERÄTTELSE Till bolagsstämman i Nadex Aktiebolag Org.nr. 556651-5036

### Rapport om årsredovisningen

#### Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Nadex Aktiebolag för år 2022-05-01—2023-04-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Nadex Aktiebolags finansiella ställning per den 30 april 2023 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

#### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Nadex Aktiebolag enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

#### Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

#### Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

### Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Nadex Aktiebolag för år 2022-05-01—2023-04-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

#### Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Nadex Aktiebolag enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

#### Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

#### Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget.
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Upplands Väsby 2023-

Carl-Erik Morin  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

*"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."*

## CARL-ERIK MORIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19630807xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-10-27 19:22:05 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>